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Terveyden ja hyvinvoinnin strategisen huippuosaamisen keskittymää 
koordinoivan osakeyhtiön puheenjohtajisto ja toimitusjohtaja valittu 

 
Suomalainen terveys- ja hyvinvointiala sai oman strategisen huippuosaamisen keskittymän 
huhtikuun alussa. Keskittymän toimintaa ohjaava osakeyhtiö perustettiin 27.5.2009. Yhtiön 
työnimi on T&H SHOK Oy. Varsinainen nimi varmistuu rekisteröinnin yhteydessä. Liitteenä on 
osakasluettelo ja hallitus. 

Yhtiön hallituksen puheenjohtajaksi on valittu tutkimusjohtaja, professori Riitta Korpela, Valio 
Oy. Varapuheenjohtaja on liiketoiminnan kehitysjohtaja Aino Takala, Orion Diagnostica Oy.  

Yhtiön toimitusjohtajaksi on nimitetty Saara Hassinen. Hän aloittaa uudessa tehtävässään 
1.9.2009. Hassinen on tällä hetkellä Suomen Bioteollisuus ry:n toimitusjohtaja ja 
Kemianteollisuus ry:n osastopäällikkö Osaaminen ja koulutus -sektorilla. Reilun vuoden verran 
hän on koordinoinut keskittymän valmistelua. 

Keskittymän tavoitteena on edistää yksilön terveyttä ja hyvinvointia ja kasvattaa alan 
suomalaista liiketoimintaa. Käytännön työ keskittyy kehittämään tuotteita ja palveluja sekä 
toimintatapoja kansantaloudellisesti tärkeiden sairauksien ehkäisemiseksi ja hoitamiseksi sekä 
yksilön laaja-alaisen toimintakyvyn ylläpitämiseksi ja parantamiseksi. Ensimmäiset ohjelmat 
käynnistyvät vuoden 2010 alussa. Näitä ovat Aivojen terveys ja toimintakyky, Yksilön terveyden 
ja hyvinvoinnin älykäs seuranta sekä Ylipaino ja sen terveyshaasteet.  

 
 
Lisätiedot:  
 
Riitta Korpela, hallituksen puheenjohtaja, puh. 050 3840 197 
Saara Hassinen, toimitusjohtaja 1.9.2009 alkaen, puh. 040 5311 661 
 



LIITE  

Terveyden ja hyvinvoinnin strategisen huippuosaamisen keskittymän (T&H SHOK)  
toimintaa ohjaavan osakeyhtiö osakkaat (tilanne 26.6.2009):  

Yritykset 

Biotie Therapies Oyj, CSC - Tieteen tietotekniikan keskus Oy, Elekta Neuromag Oy, Finnzymes 
Oy, GE Healthcare Finland Oy, Invalidiliiton Asumispalvelut Oy, Kustannus Oy Duodecim, Oy 
Medix Biochemica Ab, Mobidiag Oy, Nexstim Oy, Orion Oyj, Philips Oy, Suomen Punainen Risti 
Veripalvelu, Thermo Fisher Scientific Oy, Tieto Healthcare & Welfare Oy ja Valio Oy 
 

Yhteisöt  

Helsingin yliopiston rahastot (Helsingin yliopisto), Jyväskylän yliopistorahasto (Jyväskylän 
yliopisto), Kuopion yliopistorahasto (Kuopion yliopisto), Maa- ja elintarviketalouden 
tutkimuskeskus (MTT), Oulun yliopistorahasto (Oulun yliopisto), Tampereen teknillisen 
yliopiston tukisäätiö (Tampereen teknillinen yliopisto), Tampereen Yliopiston Tukisäätiö 
(Tampereen yliopisto), Teknillinen korkeakoulu, Työterveyslaitos, UKK-instituutti, Valtion 
Teknillinen Tutkimuskeskus (VTT) ja Åbo Akademi. 
 

Hallitus: 

Antti Ahonen, Elekta Neuromag Oy 
Juha Haataja, CSC Tieteellinen laskenta Oy 
Jukka Kirjavainen, Tieto Healthcare & Welfare Oy 
Riitta Korpela, Valio Oy (puheenjohtaja) 
Pekka Mattila, Finnzymes Oy 
Pekka Meriläinen, GE Healthcare Finland Oy 
Hans Söderlund, VTT 
Aino Takala, Orion Diagnostica Oy (varapuheenjohtaja) 
Matti Uusitupa, Kuopion yliopisto 
Bill Östman, Thermo Fisher Scientific Oy 
 


